


Speisen
Asia Wokgemüse 10,90 € 
mit Sojasud A1,E,F,K, Duftreis und Nüssen A1,H3,F,B,E

Gelbes Thai Chicken A1,E,F,K 16,90 € 
mit gedämpftem Reis und Nusscrunch A1,H3,F,B,E

Garnelencurry A1,E,F,K,B 16,90 € 
mit gedämpftem Reis und Nusscrunch A1,H3,F,B,E

Asiatischer Pulled Beef Salat 14,50 € 
mit Fladenbrot A1,K und Coleslaw C,G

Sousvide gegarte Kalbsbäckchen I,L 18,90 € 
mit scharfem Couscous A1 und Sriracha-Mayo G,A1,C,J

Handgemachte Fleischküchle A1,C,G,J 9,60 € 
mit Rahmsoße G,L und Spätzle A1,A2,A4,C,G

Breuninger Linsen I,J,L 10,50 € 
mit Spätzle A1,A2,A4,C,G, 1 Paar Saiten I,2,3,8 und Schweinebauch 2,3

Hausgemachte Maultaschen A1,C,G,I,J 10,90 € 
mit Zwiebelsoße L und Kartoffelsalat I

Waikiki Beach Bowl 14,50 € 
Bulgur A1 / Garnele B/ Sriracha-Mayo G,A1,C,J / Edamame F / Avocado /  
Rote Bete / Sakura / Wasabinüsse A1,F,J,E

Lanikai Bowl 14,50 € 
Reis / Tuna  D/ Sesam-Sojajoghurt G,K,A1,F / Gurke / Wakame K / Mango /  
Koriander / Sesam K

Lieferservice (karls) kitchen-Lieblingsspeisen

Grill-Paket 1

Toskanische Bratwurst 2 Stück à 100 g 
Rote Wurst 2 Stück à 100 g 
Gourmetbratwurst 2 Stück à 100 g 
Gemüsesalsa, BBQ-Soße, American Coleslawsalat 24,90€

Grill-Paket 2

Schweinehalssteak 2 Stück à 180 g 
Rinderrückensteak 2 Stück à 180 g 
Flat Iron vom Kalb 2 Stück à 170 g 
Gemüsesalsa, Cafe de paris Butter, American Coleslawsalat 59,90€

Grill-Paket 3

Rinderfilet 2 Stück à 180 g 
Schweinebauchscheiben 2 Stück à 140 g 
Merguez Bratwurst 4 Stück à 50 g 
Gemüsesalsa, Cafe de paris Butter, American Coleslawsalat 39,90€



Grill-Paket 1 24,90 €

Toskanische Bratwurst 2 Stück à 100 g 
Rote Wurst 2 Stück à 100 g 
Gourmetbratwurst 2 Stück à 100 g

mit Gemüsesalsa, BBQ-Soße und American Coleslawsalat

Grill-Paket 2 59,90 €

Schweinehalssteak 2 Stück à 180 g 
Rinderrückensteak 2 Stück à 180 g 
Flat Iron vom Kalb 2 Stück à 170 g 
mit Gemüsesalsa, Cafe de paris Butter und American Coleslawsalat

Grill-Paket 3 39,90 €

Rinderfilet 2 Stück à 180 g 
Schweinebauchscheiben 2 Stück à 140 g 
Merguez Bratwurst 4 Stück à 50 g 
mit Gemüsesalsa, Cafe de paris Butter und American Coleslawsalat

Vatertag ist Grilltag



Bestellungen die heute bei uns eingehen, werden  
am darauffolgenden Tag an Sie ausgeliefert

Gerne vereinbaren wir mit Ihnen hierfür einen persönlichen Lieferzeitpunkt 

Pralinenmischung Premiumtrüffel G,A1,F 9 Stk. 11,00 € 100,00 € / Kg 
 16 Stk. 18,00 € 100,00 € / Kg 
 25 Stk. 22,60 € 100,00 € / Kg

Sbreghette, ital. Mandelgebäck A1,H1,C,F 300 g 4,90 € 16,34 € / Kg

Tartufo nero del Piemonte H2,F,G,H1,H3,H4,H6,H7,H8 200 g 11,90 € 59,50 € / Kg

Mandelsplitter Ruby H1,G,F,A1,H 100 g 4,80 € 48,00 € / Kg 
Mandelsplitter Dulcey H1,G,H,A1 100 g 4,80 € 48,00 € / Kg 
Mandelsplitter weiß H1,H,A1 100 g 4,80 € 48,00 € / Kg

Nougatcreme H2,F,G 200 g 5,30 € 26,50 € / Kg 
mit gestoßenen Crepes H2,A1,G,A4,F 200 g 5,30 € 26,50 € / Kg

Breuninger Wabentraum Honig 250 g 7,90 € 31,60 € / Kg

Käse-Blätterteig-Stäbchen A1,G,E 150 g 4,60 € 30,67 € / Stk.

Breuninger Nussmischung H,F,A1,4,1,G,B,C,K 320 g 4,80 € 14,80 € / Kg

Geldermann Sekt carte blanche 0,75 l 10,90 € 12,36 € / L 
Geldermann Sekt rosé 0,75 l 12,70 € 14,40 € / L

Macarons - Box H,G,H1,C,A1 5 Stk. 8,00 € 1,60 € / Stk. 
Stellen Sie sich Ihre eigene Wunschbox aus folgenden Sorten zusammen: 
Vanille / Schokolade / Pistazie / Himbeere / Erdbeere / Zitrone /Champagner

Lieferservice Breuninger Confiserie-Produkte



A glutenhaltiges Getreide 
A1 Weizen 
A2 Dinkel 
A3 Roggen 
A4 Gerste 
A5 Hafer 
A6 Kamut 
B Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse 
C Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse 
D Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse 
E Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse 
F Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse 
G  Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse  

(einschließlich Laktose)
H  Schalenfrüchte und daraus gewonnene  

Erzeugnisse
H1 Mandeln 
H2 Haselnüsse 
H3 Cashews 
H4 Pecannüsse 
H5 Paranüsse 
H6 Pistazien 

H7 Macadamianüsse 
H8 Walnüsse 
I Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse 
J Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse 
K Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse 
L Schwefeldioxid, Sulfite 
M Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse 
N Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse 
1 mit Farbstoff 
2 mit Konservierungsstoff 
3 mit Antioxidationsmittel 
4 mit Geschmacksverstärker 
5 geschwefelt 
6 geschwärzt 
7 gewachst 
8 mit Phosphat 
9 coffeinhaltig 
10 chininhaltig 
11 mit Süßungsmittel 
12 enthält eine Phenylalaninquelle 
13 genetisch verändert 
14 mit Nitritpökelsalz

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter,  
hier gibt es eine separate Auflistung für Sie.

Zusatzstoffe:


